
ZARZĄDZENIE NR 12/21 

Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

z dnia 03 września 2021 roku 

 
 

w sprawie wstrzymania opłat za przetrzymane zbiory biblioteczne 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 i ust. 4  Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Miejsko-Powiatowej 

w Kwidzynie, zarządzam, co następuje: 

 

§1. W związku z pracami technicznymi związanymi z dostosowaniem powiadomień mailowych 

opłaty za przetrzymane zbiory biblioteczne w okresie od 03 września 2021r., do 30 września 

2021r., we wszystkich działach Biblioteki Miejsko-Powiatowej nie są naliczane.  

§2. Zobowiązuje się bibliotekarzy do przekazywania informacji czytelnikom. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

 
 
 

   
DYREKTOR  

                                                                      BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ W KWIDZYNIE  
                                                                                            KATARZYNA BEDNAREK                                                                                                       
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


